
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238353

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 79/2023

N° do Processo: 151

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para reforma em Caminhão Mercedez Atron  2729/2012, placa IVP 0651.
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238353/paquisicao-de-pecas-para-reforma-em-caminhao-mercedez-atron-nbsp27292012-placa-ivp-0651p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/772954ec8de23e85bb7d99fbaa7f1d18.pdf

